附件一
法定代表人身份证明

单位名称：
地    址：
姓名：       性别：     年龄：      职务：
系                                  的法定代表人，
身份证号为：                                    。

特此证明。

                      公司（盖章）：

日期：      年   月   日

附件二
授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系                （公司名称）的法定代表人，现授权委托我单位的       （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加扬州扬子天诚贸易有限公司的供应商名录报名及后续招投标活动。代理人在报名、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
[bookmark: _GoBack]代理人：           性 别：           年 龄：
部  门：           职 务：

身份证复印件：

公司：(盖章)

                                    法定代表人：(签字或盖章)
日期：      年   月   日

附件三
	供应商名库报名登记表

	                                               报名商品类别：

	公司名称

	营业范围

	主营业务

	公司法人

	身份证

	授权委托人

	身份证

	联系电话

	经核对上述内容填写无误。

	                                   单位公章：

	                 经办人或法人（签字或盖章）：

	                                       日期：

	说明：本登记表只可填报1个商品类别，如需报名多个商品类别，请单独填报。

附件四
	商品清单及价格备案表（商品类别  ）

	编号
	商品名称
	产地、厂家
	规格、型号
	报价（元）
	备注

	报价单位：                （盖章）

	法定代表人                                                                                                                                                                     或委托代理人：
	                                                                                                                                                                               （签章）
	                                                                                                                                                                               日期：

附件五
诚信经营承诺书
我公司在作为扬州扬子天诚贸易公司合格供应商期间，保证做到：商品诚信、价格诚信、服务诚信、管理诚信、纳税诚信。
一、遵守和坚持公平、公开、公正、诚实守信原则，不生产、销售假冒伪劣产品及不合格产品。
二、对产品实行明码标价，公平交易，不虚报产品价格。
三、建立售后服务制度，在承诺的时间内解决产品使用过程中遇到的问题。
四、依法纳税，不偷税漏税。
五、自觉接受社会、新闻舆论及管理部门的监督检查。

                           承诺人：
日  期:    年   月   日

附件六
廉政承诺书

致： 扬州扬子天诚贸易有限公司
我公司就参加贵公司供应商名录内各项目竞标活动，自愿出具本承诺书，并严格遵照执行，做到：
严格遵守国家有关法律法规及相关政策，以及廉洁从业的各项规定。
不以任何理由、任何形式向招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人提供宴请或馈赠礼金、购物卡、会员卡、电子礼卡、有价证券、贵重物品及好处费、感谢费等。
不以任何名义为招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人支付、报销应由其个人支付的费用。
不以任何理由安排招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人参加健身、娱乐和旅游等活动。
不以任何方式拉拢招标方相关工作人员，使其违背公平、公开、公正竞争原则，帮助实现中标目的。
不在非公务场合洽谈业务，不一对一洽谈业务，不许诺事后给予招标人相关工作人员利益。
如果承诺人违背上述承诺并中标，承诺人自愿承担宣告中标无效、与招标人签订的合同无效，招标人有权拒绝支付合同款，承诺人自身损失自己承担并赔偿招标人因此产生的一切损失的民事法律责任及因此产生的刑事责任。
本承诺书自签署之日起生效。
                       承诺人（公章）：
法定代表人（签字）：
联系人（签字）：
联系方式：
年    月   日
附件七
推荐人承诺书

我承诺，推荐的         ，严格按照扬子公司供应商名录管理要求，坚持公平、公开、公正、诚实守信原则，合理报价，不生产、销售假冒伪劣产品及不合格产品，依法纳税，不偷税漏税，不发生有损信誉的问题。如因推荐的供应商给公司带来损失的，愿承担连带责任。

承诺人(签字)：

年  月  日